ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒNG NGỰ

Số:           /UBND-KT

V/v mời họp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồng Ngự, ngày     tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Tổng Công ty Truyền tải điện Quốc gia (EVNNPT);

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Để kịp thời tháo gỡ các khó khăn, vướng mắc trong thực hiện công tác bồi

thường, giải phóng mặt bằng để xây dựng Trạm biến áp 220kV thành phố Hồng

Ngự.

Thực hiện ý liến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Tỉnh, Ủy ban nhân dân thành

phố Hồng Ngự trân trọng kính mời đại diện Quý lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Tổng

Công ty Truyền tải điện Quốc gia (EVNNPT), Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Kế

hoạch và Đầu tư đến dự họp cho ý kiến về thực hiện công tác bồi thường, giải phóng

mặt bằng để xây dựng Trạm biến áp 220kV thành phố Hồng Ngự, với thời gian và

địa điểm như sau:

1. Thời gian: Vào lúc 09 giờ 00 phút, ngày 31 tháng 12 năm 2024 (thứ Ba).

2. Địa điểm: Tại Phòng họp Ủy ban nhân dân Thành phố.

3. Chủ trì: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố - Nguyễn Văn Hậu.

Ủy ban nhân dân Thành phố trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT/UBND Thành phố;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, CV/KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hậu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T09:38:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hậu<nvhau.tphn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T09:45:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T09:45:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T09:45:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-30T09:49:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự<tphongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!